
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«12__»_03__2018 року   Одеса    № 81/ОД________ 

 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з біології у 2017/2018 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України                   

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                           

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 18 грудня 2017 № 386/ОД «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2017/2018 навчальному році» 17 лютого 2018 року на базі 

Одеського національного університету імені І. І. Мечникова був проведений ІІІ 

(обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з біології: 



Дипломами І ступеня 

Григоряна Смбата Ернестовича, учня 8 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 31 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Лещук Алісу Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради Одеської області 

Лучка Івана Андрійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Чернову Варвару Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Шидловського Богдана Олександровича, учня 11 класу Одеської гімназії            

№ 5 Одеської міської ради Одеської області 

Дипломами ІІ ступеня 

Войцеховського Романа Валерійовича, учня 8 класу Одеського приватного 

підприємства загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Гальцева Богдана Владиславовича, учня 8 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

Кедюлич Вікторію Артемівну, ученицю 8 класу Лиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Роздільнянського району Одеської 

області  

Сіренко Анну Сергіївну ученицю 8 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Слєпого Романа Юрійовича, учня 8 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 - гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області 

Смелянського Валентина Вікторовича, учня 8 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 3 м. Подільська Одеської області 



Смирну Карину Сергіївну, ученицю 8 класу Шевченківської 

загальноосвітньої школи № 1 Кілійського району Одеської області 

Гандрабуру Наталію Сергіївну, ученицю 9 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 імені Олеся 

Гончара - ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

Кабачинську Марію Олексіївну ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради Одеської 

області 

Кіскіна Олександра Валерійовича, учня 9 класу Новоіванівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Арцизького району Одеської області 

Колісник Анастасію Вадимівну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Осташевську Вікторію Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Север'янова Кирила Володимировича, учня 9 класу Одеської гімназії     

№ 5 Одеської міської ради Одеської області 

Чебана Артема Олександровича, учня 9 класу загальноосвітньої школи              

І-ІІІ ступенів № 5 м. Подільська Одеської області 

Черкавського Євгена Олександровича, учня 9 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської міської ради Одеської області 

Шевченко Єлизавету Олексіївну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 68 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Бессмильну Катерину Дмитрівну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Василенка Леоніда Андрійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Козицьку Катерину Олексіївну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

Федотову Алісу Максимівну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи-інтернату №2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 

Одеської міської ради Одеської області 

Шамсеєва Ільдара Саукатовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Бакальчук Лоліту Юріївну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2 – спеціалізована  школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Говорову Світлану Артемівну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Дубну Єлизавету Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Левицького Георгія Михайловича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Мельник Ірину Василівну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2 – спеціалізована  школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Чистякову Вікторію Русланівну, ученицю 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 63 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Дипломами ІІІ ступеня 

Варбанець Марію Юріївну, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Грачову Єлизавету Юріївну, ученицю 8 класу Олександрівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Чорноморської міської ради Одеської 

області 

Гугніну Аліку Сергіївну, ученицю 8 класу Одеського приватного 

підприємства загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Кару Андрія Вадимовича, учня 8 класу Одеської спеціалізованої школи 

№ 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Койчеву Анастасію Сергіївну, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Моску Давида Григоровича, учня 8 класу Озернянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Тодорову Олександру Анатоліївну, ученицю 8 класу Одеської гімназії 

№1 імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Тонких Сергія Вадимовича, учня 8 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Чустрак Ірину Олександрівну, ученицю 8 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 імені Олеся 

Гончара - ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

Федосєєнко Юлію Вікторівну, ученицю 8 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №25 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Ференс Яну Михайлівну, ученицю 8 класу Нерубайської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Біляївського району Одеської 

області  



Бурлаку Дар'ю Володимирівну, ученицю 9 класу Саратського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Саратської районної ради Одеської області 

Гаджий Анастасію Олександрівну, ученицю 9 класу Ренійського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

ліцей» Ренійської районної ради Одеської області 

Домасову Валерію Михайлівну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Одеської області  

Занозу Ігоря Юрійовича, учня 9 класу Красносільської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Лиманського району Одеської області 

Кадуріну Ірину Олександрівну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради 

Одеської області  

Мастюгу Дар'ю Сергіївну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Мітєва Владислава Володимировича, учня 9 класу Виноградівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської 

області  

Мунтян Інну Василівну, ученицю 9 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Нані Нікіту В’ячеславовича, учня 9 класу Кодимської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кодимського району Одеської області  

Спінову Дар'ю Владиславівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Федченко Дарину Сергіївну, ученицю 9 класу Кислицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

Шмуратко Єлизавету Вікторівну, ученицю 9 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Яланецьку Катерину Володимирівну, ученицю 9 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

імені Олеся Гончара - ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

Варшанідзе Єлизавету Валеріївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Грекову Вікторію Геннадіївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №5 м. Подільська Одеської області 

Грищенко Олександру Ренатівну, ученицю 10 класу комунального 

закладу «Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна 

спеціалізована загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської 

міської ради Одеської області» 

Короїда Валентина Павловича, учня 10 класу Білгород-Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Одеської області 

Кравець Єлизавету Олексіївну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 8 

Одеської міської ради Одеської області 

Миронова Святослава Леонідовича, учня 10 класу Одеської гімназії             

№ 9 Одеської міської ради Одеської області 

Міхальову Олену Сергіївну, ученицю 10 класу Крижанівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

ліцей – дошкільний навчальний заклад»  Лиманської районної ради Одеської 

області  

Полтавцева Костянтина Валерійовича, учня 10 класу загальноосвітньої 

школи № 2 І – ІІІ ступенів Роздільнянського району Одеської області 



Потапенко Маргариту Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 56 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Репніна Микиту Анатолійовича, учня 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

Рогалевського Миколу Володимировича, учня 10 класу Одеської 

гімназії  № 5 Одеської міської ради Одеської області 

Бесараб Ірину Олександрівну, ученицю 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 імені Олеся 

Гончара - ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

Галкіну Ірину Володимирівну, ученицю 11 класу Нерубайської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Біляївського району Одеської 

області  

Задніпряну Анну Сергіївну, ученицю 11 класу Словяносербського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа - дитячий 

навчальний заклад» Великомихайлівського району Одеської області 

Іщенко Марію Євгенівну, ученицю 11 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Кашапова Артура Андрійовича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Палєєву Кристину Сергіївну, ученицю 11 класу Прилиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області  

Панчишину Антоніну Сергіївну, ученицю 11 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

імені Олеся Гончара - ліцей» Балтської міської ради Одеської області 



Петку Юлію Олексіївну, ученицю 11 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Притуляк Катерину Богданівну, ученицю 11 класу Чорноморської 

гімназії № 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Чжан Сінь Юань, ученицю 11 класу Одеської приватної спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Гармонія». 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку:  

Алексєєвій Ользі Юріївні, учителю Одеського приватного 

підприємства загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів 

Алєксєєнко Ользі Володимирівні, учителю Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради 

Одеської області  

Атлас Оксані Антонівні, учителю Прилиманської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської області  

Бачинській Тетяні Євгенівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Бендерській Ользі В’ячеславівні, учителю Одеської спеціалізованої 

школи-інтернату №2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови  Одеської міської ради Одеської області 

Бессоновій Наталії Ростиславівні, учителю Одеської приватної 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Бодильовій Галині Дмитрівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи №25 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Бокренко Аллі Іванівні, учителю Саратського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Саратської 

районної ради Одеської області 



Болгаровій Асі Григорівні, учителю Ренійського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – ліцей» Ренійської 

районної ради Одеської області 

Вишняковій Ользі Олександрівні, учителю Лиманської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Роздільнянського району Одеської 

області  

Вознюк Надії Стефанівні, учителю Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Гасновій Ірині Володимирівні, учителю Одеської гімназії №5 Одеської 

міської ради Одеської області 

Даниловій Галині Олександрівні, учителю Нерубайської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Біляївського району Одеської 

області  

Дараган Галині Федорівні, учителю Кислицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Діденко Галині Олександрівні, учителю комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Зінчук Олені Віталіївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи                

№ 56 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Злотеско Тамарі Іванівні, учителю загальноосвітньої школи № 2                      

І–ІІІ ступенів Роздільнянського району Одеської області 

Ібрагімовій Інні Олександрівні, учителю Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Одеської області  

Іщенко Ірині Миколаївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи 

№ 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Їжаківській Тетяні Сергіївні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 68 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  



Калюжній Галині Степанівні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 імені Олеся Гончара - 

ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

Калузановій Ларисі Іванівні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Кильчик Олені Савелівні, учителю Озернянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Коваль Любові Костянтинівні, учителю навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 імені Олеся 

Гончара - ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

Ковальчук Людмилі Миколаївні, учителю Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Костенко Світлані Олексіївні, учителю Одеської гімназії № 8 Одеської 

міської ради Одеської області 

Крючек Ларисі Анатоліївні, учителю Одеської загальноосвітньої школи      

№ 3 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

Лапко Ользі Миколаївні, учителю Одеської гімназії №5 Одеської 

міської ради Одеської області 

Маланчук Валентині Віталіївні, учителю загальноосвітньої школи                               

І-ІІІ ступенів № 5 м. Подільська Одеської області 

Медусі Ользі Олександрівні, учителю Олександрівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Чорноморської міської ради Одеської 

області 

Мельник Ірині Дмитрівні, учителю Словяносербського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа-дитячий навчальний заклад» 

Великомихайлівського району Одеської області 

Мітєвій Олені Василівні, учителю Виноградівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Арцизької районної ради Одеської області  



Олей Наталії Геннадіївні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Одеської 

міської ради Одеської області 

Палько Тетяні Іванівні, учителю Красносільської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Лиманського району Одеської області 

Панковій Катерині Сергіївні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Панченко Оксані Миколаївні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Пужайківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий навчальний 

заклад» Балтського району Одеської області 

Петренко Марині Адіївні, учителю Одеської спеціалізованої школи                        

№ 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Платон Людмилі Алімівні, учителю загальноосвітньої школи                        

І-ІІІ ступенів № 3 м. Подільська Одеської області 

Пожидай Людмилі Іванівні, учителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради Одеської області 

Русановій Олені Миколаївні, учителю Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Семененко Павліні Іванівні, учителю Шевченківської загальноосвітньої 

школи № 1 Кілійського району Одеської області 

Станчевій Ірині Олександрівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Степановій Валентині Костянтинівні, учителю Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Сторожук Ользі Михайлівні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 імені - гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області  



Топоренко Віктору Сергійовичу, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Фіногеєвій Інні Андріївні, учителю Одеської гімназії №1                                           

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Фумжи Євгенії Миколаївні, учителю Новоіванівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Арцизького району Одеської області 

Харитоновій Юлії Володимирівні, учителю Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Хухровій Оксані Володимирівні, учителю загальноосвітньої школи                            

І-ІІІ ступенів № 1 м. Березівки Одеської області 

Цвітковій Наталії Юріївні, учителю Одеського економічного ліцею  

Одеської міської ради Одеської області 

Шарніній Людмилі Володимирівні, учителю загальноосвітньої школи                          

І-ІІІ ступенів №6 м. Білгорода-Дністровського Одеської області 

Шевченко Катерині Микитівні, учителю Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія №2 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Ясинчук Аліні Олегівні, учителю Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Лиманської районної ради Одеської області  

Яцинюк Оксані Олексіївні, учителю Кодимської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Кодимського району Одеської області. 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі  Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології (додається). 

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                  

(Кавалеров В. А.) з метою визначення складу команд Одеської області для 

участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології: 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 



4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з біології. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології за підсумками 2-х відбіркових 

конкурсних турів, проведених під час зборів. 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів району (міста) у                  

ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань вчителів біології. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

 

Директор Департаменту       О. А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації 

від “___”________2018 року №_____ 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології, 

 учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Гальцев Богдан Владиславович, учень 8 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

Григорян Смбат Ернестович, учень 8 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 31 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Слєпий Роман Юрійович, учень 8 класу навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   № 2 - гімназія» Балтської міської 

ради Одеської області 

Лещук Аліса Сергіївна, учениця 9 класу Одеської гімназії № 5 Одеської 

міської ради Одеської області 

Осташевська Вікторія Сергіївна, учениця 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 27 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Бессмильна Катерина Дмитрівна, учениця 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Козицька Катерина Олексіївна, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

Лучко Іван Андрійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Рогалевський Микола Володимирович, учень 10 класу Одеської гімназії  

№ 5 Одеської міської ради Одеської області 

Чернова Варвара Сергіївна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Дубна Єлизавета Сергіївна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Шидловський Богдан Олександрович, учень 11 класу Одеської гімназії            

№ 5 Одеської міської ради Одеської області. 

 

 

Начальник відділу дошкільної та загальної  

середньої освіти         І. А. Коваль 

 



ВІЗИ: 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управліннясоціальної роботи, 

 фінансово-ресурсного забезпечення  

та молодіжної політики      О. В. Пятаєва 

 

Заступник начальника управління –  

начальник відділу професійної освіти    Т. М. Абозіна 

 

Начальник відділу дошкільної та 

загальної середньої освіти      І. А. Коваль 

 

Головний спеціаліст – юрисконсульт    В. В. Діордіца 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


